
518158-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518158-2024 - Výsledek

Francie – Studie proveditelnosti, poradenství, analýza – Elaboration d'un schéma directeur des 
énergies sur le département de la Dordogne
OJ S 168/2024 29/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SDE 24
E-mail: c.sardou@sde24.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Elaboration d'un schéma directeur des énergies sur le département de la Dordogne
Popis: Le présent marché concerne l'élaboration d'un schéma directeur des énergies sur le 
département de la Dordogne. La mission comporte trois phases détaillées dans le CCTP : - 
Phase 1 : État des lieux prospectif - Phase 2 : Développement de l'outil numérique - Phase 3 : 
Plan d'actions et évaluation dynamique.
Identifikátor řízení: da0a6741-3afc-4adf-895d-e27e00ce59ff
Interní identifikátor: 2024-0000000200
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

, Další klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby 72212332 
Vývoj programového vybavení pro plánování

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 667 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Elaboration d'un schéma directeur des énergies sur le département de la Dordogne
Popis: Le présent marché concerne l'élaboration d'un schéma directeur des énergies sur le 
département de la Dordogne. La mission comporte trois phases détaillées dans le CCTP : - 
Phase 1 : État des lieux prospectif - Phase 2 : Développement de l'outil numérique - Phase 3 : 
Plan d'actions et évaluation dynamique
Interní identifikátor: 2024-0000000200

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/518158-2024
mailto:c.sardou@sde24.fr


518158-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

, Další klasifikace (cpv): 71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 72212332 
Vývoj programového vybavení pro plánování

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 26/07/2024
Datum konce trvání: 27/05/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 667 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Lot 1
Popis: Prix des prestations 40%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Lot 1
Popis: Valeur technique 60%
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: 1. Prix des 
prestations : 40% Note = 40 x (offre du moins-disant / offre analysée) 2- Valeur technique 
appréciée au regard des sous-critères suivants (60%) : - les compétences fines présentées 
pour répondre à chaque phase : 10 points - la cohérence de l’organisation proposée pour la 
mise en œuvre : 10 points - les outils de communication proposés : 10 points - le calendrier 
proposé (qui vaudra engagement) : 10 points - les modalités de développement de l’outil 
numérique : 20 points

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: CCIRA de Bordeaux
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BORDEAUX
Informace o lhůtách pro přezkum: Voir Tribunal administratif de Bordeaux
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE BORDEAUX
Organizace podepisující smlouvu: SDE 24

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 667 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



518158-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ARTELYS FRANCE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ARTELYS FRANCE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 666 923,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024-000000200
Název: Elaboration d'un schéma directeur des énergies sur le département de la Dordogne
Datum výběru vítěze: 08/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/07/2024
Adresa smlouvy: http://wwww.sde24.fr
Organizace podepisující smlouvu: SDE 24

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SDE 24
Registrační číslo: 25240147600012
Odbor: DORDOGNE
Poštovní adresa: 7 allée de Tourny
Obec: Périgueux
PSČ: 24000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dordogne (FRI11)
Země: Francie
E-mail: c.sardou@sde24.fr
Telefon: +33 553066200
Fax: +33 553093070
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.sde24.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BORDEAUX
Registrační číslo: 173 300 054 00025
Poštovní adresa: 9 rue TASTET, CS 21490
Obec: BORDEAUX
PSČ: 33063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)

http://wwww.sde24.fr
mailto:c.sardou@sde24.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.sde24.fr
https://www.marches-securises.fr


518158-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Země: Francie
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: +33 556993800
Fax: +33 556243903
Internetová adresa: http://bordeaux.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: CCIRA de Bordeaux
Registrační číslo: 130 029 275 00083
Poštovní adresa: Direccte Nouvelle Aquitaine Pole C 118 cours du Maréchal Juin TSA 10001
Obec: BORDEAUX
PSČ: 33075
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: na.polec@direccte.gouv.fr
Telefon: +33 554689956
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0005
Oficiální název: ARTELYS FRANCE
Registrační číslo: 42889567600040
Poštovní adresa: 81 rue Saint Lazare
Obec: PARIS
PSČ: 75009
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
E-mail: info@artelys.com
Telefon: +33 144778900
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b28799af-f3eb-4eb0-8a22-27fcd527b1b5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/08/2024 17:54:03 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 518158-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 168/2024
Datum zveřejnění: 29/08/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
http://bordeaux.tribunal-administratif.fr
mailto:na.polec@direccte.gouv.fr
mailto:info@artelys.com

